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Kategorija: Izduvni sistem

Katalizator BOSAL
BOS090-028
Šifra proizvoda: IC-C405F1
Cena: 43625.35 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Katalizator (namjenski) ravni Diesel (1800 ccm) FORD C-MAX, FOCUS C-MAX, FOCUS II, GALAXY II,
MONDEO IV, S-MAX 1.8D 07.04-06.15

Tip: namjenski | Oblik: Ravan | Tip benzina: Dizel | Maks. Kapacitet motora: 1800.0 cm3 | Šifra
proizvoda: IC-C405F1

OE Šifre

ACI 3080921 ACI

ACI 3080931 ACI

09-0028 ARTNR_Z_TCD

3080921 VAN WEZEL

3080931 VAN WEZEL

1316353 FORD

1321835 FORD

1324948 FORD

1337564 FORD

1346365 FORD

1357287 FORD
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1357809 FORD

1381623 FORD

1384907 FORD

1432043 FORD

1436080 FORD

1436290 FORD

1454232 FORD

1466197 FORD

1480037 FORD

1490706 FORD

1523425 FORD

1532274 FORD

1556156 FORD

1666091 FORD

Deklaracija
Model: Katalizator BOSAL BOS090-028 IC-C405F1

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: BOS090-028

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 43.625,35

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-C405F1-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-C405F1-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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